(*Ibid.*, p. 943.)

CCCLXXXI.

Miercură înainte de Sf. Maria Magdalena (19 Iulie) 1595.
Testimonium pro Nicolao Pogoniadi.

Comparentes personaliter coram praesenti iudicio honestus Clemendius, ritus Graeci monachus, dictus Czerniec, de monte Sinai, et Providi Dyma Balagora, Dymo Michel, Chrisso Ianaki, Simotos Manoil, Bano Limidari, Ierosmoli Georgius, Paleologos Nicolaos, Lazar et Demetrius, Graeci [*punctuafia nu e în original*] ac mercatores de Iassy, civitate Valachiae, protunc in eam civitatem leopoliensem advenae, ad instantiam Providi Nicolai Pogoniadis, Graeci de Bucorest, civitate Moldaviae, gratia testimonii perhibendi ex parte eius bonaे conservationis ac mercaturaе existentes legitime adcitati et a iudicio requisiti, in vim suaे verae testimonialis recognitionis per assumptum sibi interpretem ac prolocutorem, famatum Albertum Haraiowic, civem leopoliensem, recognoverunt, atque in primis praefatus Clemendius monachus sub conscientia sua recognovit quia praedictus Nicolaus Pogoniadis, bonaе conservationis¹ homo, cum quo ille e Iassy,

¹ *Conversationis.*

civitate Moldaviae, profectus erat in Moscoviam, quem scit de vera sua scientia habuisse propriam pecuniam, pro qua ibidem in Moscova, se praesente et in emendis mercibus ipsum adiuvante, certas merces, hoc est pelles sabellinas et nonnullas alias, emit, quibus mercibus emptis atque ipso in Moscova relicto, solus praefatus Clemendius Leopolim contendit, post quem tandem dictus Pogoniadis cum praefatis suis mercibus Leopolim advenit. Reliqui deinde testes omnes animis et verbis in unum convenientibus publice et libere fassi sunt se novisse dictum Nicolaum Pogoniadis, quem sciunt hominem bonae conservationis esse propriisque suis pecuniis negociari atque eas merces cum quibus nuper Leopolim advenit, eius esse proprias. Quae sua testimonia iuramentis corporalibus, flexis genibus et positis ad sacra duobus digitis, confirmaverunt. Quorum testimonia praefatus eorum inductor Pogoniadis ad acta praesentia iudicaria suscipi petuit et obtinuit.

(*Ibid.*, pp. 915-6.)

CCCLXXXII.

Ioī înainte de Sf. Maria Magdalena (20 Iulie 1595).

Plenipotentia Pauli Karaman.

„Nicolaus Alselmo, Graecus de Chio insula“, face plenipotent pe „providum Paulum Karaman, Graecum de Valachia, ad causam quam habiturus est coram Sacratissima Regia Maiestate incliti regni Poloniae cum successoribus olim Nycoresi Domestico Neurydi, Graeci in Valachia, e vivis sublati, occasione debiti centum et octoginta talerorum iuxta inscriptionem chyrographariam sibi per praefatum olim Nicorezy contractorum“.